
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż budynku kontenerowego UG wraz z wyposażeniem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Leśna 1c

1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00187445/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-21 14:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00182798/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż budynku kontenerowego UG wraz z
wyposażeniem.

Krótki opis przedmiotu zamówieniu:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00187445/01 z dnia 2021-09-21

2021-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dostawa oraz montaż tymczasowego obiektu budowlanego o funkcji administracyjno-biurowej z
połączonych ze sobą systemowo dziesięciu fabrycznie nowych kontenerów biurowych.
Obiekt na planie kwadratu należy posadowić na blokach betonowych. 
Powstały obiekt musi być wyposażony w instalacje: wodociągową, kanalizacyjną, elektryczną,
oświetlenia ewakuacyjnego, ogrzewania grzejnikami elektrycznymi, wentylacji mechanicznej z
rekuperacją, klimatyzacji, fotowoltaiczną.
Obiekt należy podłączyć do istniejących przyłączy wodnych, kanalizacyjnych, elektrycznego i
internetowego.
Uwaga: Pomieszczenia należy wyposażyć zgodnie ze szczegółowym opisem zawartym w
załączniku o nazwie: Wyposażenie pomieszczeń.pdf, a nie opisem zawartym w projekcie
architektonicznym.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż budynku kontenerowego UG wraz z
wyposażeniem.

Krótki opis przedmiotu zamówieniu:
Dostawa oraz montaż tymczasowego obiektu budowlanego o funkcji administracyjno-biurowej z
połączonych ze sobą systemowo dziesięciu fabrycznie nowych kontenerów biurowych.
Obiekt na planie kwadratu należy posadowić na blokach betonowych. 
Powstały obiekt musi być wyposażony w instalacje: wodociągową, kanalizacyjną, elektryczną,
oświetlenia ewakuacyjnego, ogrzewania grzejnikami elektrycznymi, wentylacji mechanicznej z
rekuperacją, klimatyzacji, fotowoltaiczną.
Obiekt należy podłączyć do istniejących przyłączy wodnych, kanalizacyjnych, elektrycznego i
internetowego.
Uwaga: Pomieszczenia należy wyposażyć zgodnie ze szczegółowym opisem zawartym w
załączniku o nazwie: Wyposażenie pomieszczeń.pdf, a nie opisem zawartym w projekcie
architektonicznym.

Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiotem postępowania jest dostawa i montaż budynku
kontenerowego UG wraz z wyposażeniem, bez zagospodarowania terenu (tj. oświetlenia terenu,
utwardzeń, wiaty śmietnikowej i zieleni).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-24 11:00

Po zmianie: 
2021-09-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-24 12:00

Po zmianie: 
2021-09-27 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00187445/01 z dnia 2021-09-21

2021-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-23

Po zmianie: 
2021-10-26

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00187445/01 z dnia 2021-09-21

2021-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż budynku kontenerowego UG wraz z wyposażeniem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Leśna 1c
	1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00187445/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-21 14:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00182798/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



